
Bukowiec, dnia 01.08.2024 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w Bukowcu” 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2024/BZP 00408391/01 z dnia  

2024-07-11 

do dnia 01.08.2024 r., do godziny 9:00 złożono następujące oferty:  

 

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX Grzegorz 

Brzezinski, Świecka 74/76, 89-500 Tuchola 
2 697 000,00 84 miesięcy 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe AS-BUD 

Sławomir Górka, ul. Bydgoska 6, 86-120 Pruszcz 

3 099 600,00 

 
84 miesięcy 

3. 
PRO-ECO Sp. z o.o., Al. Zwycięstwa 245/7 

81-525 Gdynia 
2 830 088,39 84 miesięcy 

 

Informację zamieszczono w dniu 01.08.2024 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec      

 

 

Komisja Przetargowa 

 

..................................... 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

